

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 91622001-2

Zakázka: Teplička u KV - odstranění závad el.osvětlení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	28. 11. 2022
Zadavatel:		IČ:	
Správa železnic, s.o. ,ORŮ Ústí n.L		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	44222734
MONZAS spol.s.r.o., Ústí n.L		DIČ:	CZ44222734
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			62 943,54
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	62 943,54	13 218,14
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	76 161,68
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 91622001-2

Zakázka: Teplička u KV - odstranění závad el.osvětlení

Místo: Datum: 28. 11. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., ORŮ Ústí n.L

Projektant:

Zhotovitel: MONZAS spol.s.r.o., Ústí n.L

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 943,54	76 161,68
91622001-2	Teplička u KV - odstranění závad el.osvětlení	62 943,54	76 161,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Teplička u KV - odstranění závad el.osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. ,ORŮ Ústí n.L

Zhotovitel:

MONZAS spol.s.r.o., Ústí n.L

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

44222734

DIČ:

CZ44222734

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 943,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 943,54	21,00%	13 218,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 161,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Teplička u KV - odstranění závad el.osvětlení

Místo:

Datum: 28. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. ,OŘ Ústí n.L

Projektant:

Zhotovitel:

MONZAS spol.s.r.o., Ústí n.L

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 943,54

HSV - Práce a dodávky HSV	6 198,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 198,00
PSV - Práce a dodávky PSV	51 023,44
741 - Elektroinstalace - silnoproud	51 023,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 722,10
VRN3 - Zařízení staveniště	1 144,42
VRN4 - Inženýrská činnost	1 144,42
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 288,84
VRN9 - Ostatní náklady	1 144,42

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Teplička u KV - odstranění závad el.osvětlení

Místo:

Datum: 28. 11. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. ,OŘ Ústí n.L

Projektant:

Zhotovitel: MONZAS spol.s.r.o., Ústí n.L

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							62 943,54
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 198,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 198,00
1	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
2	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
3	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	4,000	662,00	2 648,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 023,44
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				51 023,44
4	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	73,14	2 925,60
5	M	34571011	lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm	m	42,000	43,98	1 847,16
6	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	1,000	257,13	257,13
7	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,000	191,20	191,20
8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	44,34	1 995,30
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	51,750	19,94	1 031,90
10	K	741125871	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku	m	40,000	15,51	620,40
11	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	21,05	421,00
12	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	20,000	27,72	554,40
13	K	741210122	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříňek do 20 kg	kus	1,000	433,38	433,38
14	M	121155...R	skříň MINIO PRAGMA 8TE průhledné dveře	kus	1,000	441,07	441,07
15	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	146,30	146,30
16	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	135,20	135,20
17	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	183,98	183,98
18	M	555899...R	proudový chránič a nadproudovou ochranou (10/1N/0,03/B)	kus	1,000	2 141,80	2 141,80
19	K	741331051	Montáž spínače časového bez zapojení vodičů	kus	1,000	190,62	190,62
20	M	556977...R	astronomické digitální spínací hodiny SELEKTA 170 top2	kus	1,000	3 206,71	3 206,71
21	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	3,000	168,89	506,67
22	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	3,000	588,46	1 765,38
23	M	33697...R	svítidlo RAMBO-LED-FL-5000-4K IP66/67	kus	3,000	9 930,44	29 791,32
24	K	741378001	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku u dřevěných stropních	kus	30,000	27,71	831,30
25	K	741850902	Zjištění závad na silnoproudé instalaci v objektech se 2 obytnými místnostmi	kus	2,000	95,70	191,40
26	K	741852902	Zjištění závad u svítidel zářivkových 2-trubicových pro prostředí normální	kus	3,000	76,58	229,74
27	K	741854915	Přezkoušení stoupacích hlavních vedení s prozvoněním a označením v jedné rozvodné skříně	kus	1,000	140,21	140,21
28	K	741854923	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	2,000	86,57	173,14
29	K	741854941	Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s prozvoněním při přeměně napětí	kus	2,000	77,97	155,94
30	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	446,981	0,79	353,56
31	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	446,981	0,36	161,63
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 722,10
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 144,42
32	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	572,21	1 144,42
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 144,42
33	K	040001000	Inženýrská činnost	%	2,000	572,21	1 144,42
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				2 288,84
34	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	572,21	2 288,84
D	VRN9		Ostatní náklady				1 144,42
35	K	090001000	Ostatní náklady	%	2,000	572,21	1 144,42

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3220720

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be0fdd98-371b-4e63-a17e-3dc59ca1a72d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 11:28:00



61135550-a240-4975-a053-8c17f1886260